
Dodatok č. 
k zmluve na vykonanie elektroinštalačných prác uzavretej podra ustanoveni § 269 
ods. 2 zákona 6. 513/1991 Zb. OZ v znení neskoršich predpisov dňa 30.12.2021 

medzi zmluvnými stranami 

Objednávater: Domov sociálnych služieb a zariadenie Pre seniorov Senica 
Sidlo organizácie: Štefáníkova 1377/77, 905 01 Senica 
ZastOpený: JUDr. Zita Rišková, riaditerka 
CO: 34000992 

DIČ: 2021044806 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica 
IBAN: SK06 8180 0000 0070 0049 1622 
(d'aIej ako objednávater) 

a 

Poskytovater: Baláž Štefan, elektromontér 
Sídlo: 906 03 Smrdáky 49 
IČO: 22707174 
Zapisaný v 00 Senica, živnostenský register '6. 205-886 
Bankové spojenie: 
'BAN: 
(d'a)ej ako poSkytovater) 

V d6sledku ukončenia podnikania pre podnikaterský subjekt: Štefan Baláž 
elektromontér, 160: 22707174, oznámené „ Potyrdenim o ukončeni podnikania" 
Okresným &adorn Senica, odbor živnostenského podnikania pod zn. OU-SE-OZP-
2022/013376-2 k dátumu 01.11.2022 sa mení bod 5 Spoloaných a záverečných 
ustanovení zmluvy takto: 
p6vodný text: Zmluva sa uzatvára na dobu určitt:i na 12 mesiacov od 01.01.2022 do 
31.12.2022. 
nový text: Zmluva sa uzatvára na dobu určittá na 10 mesiacov od 01.01.2022 do 
31.10.2022. 

Ostatné časti zmluvy sa nemenia. 

28, 0 KT. 2022 
V Senici, dňa  V Smrdákoch, dňa 

- 

La objednáVatera: Za zhotovitera: 
JUDr. Rišková Zita Stefan Baláž 
riaditel'ka DSS a ZPS Senica elektromontér 


	Page 1

